台灣柔術總會 113 年運動禁藥委員會會議記錄

一、 會議時間:113 年 12 月 13 日(星期五)12 時 00 分

二、 會議地點:台灣柔術總會(台北市大同區南京西路 185 巷 6 號)

三、 會議主席: 林杏青                 紀錄:吳庭宇

四、 出席委員:簡祐民 巫柏翰 呂立仁 尤信貿

請假委員:

五、 提案討論:

1.案由一: 114 年度運動禁藥教育推廣實施計畫。

說明: 審定 114 年度運動禁藥教育推廣實施計畫。

決議: 通過。

臨時動議:無

六、 主席裁示:無

七、 散會